RESTAURANT

IM NATURPARK FICHTELGEBIRGE

EMPFEHLUNGEN DES KUCHENCHEFS

Gdnsekeule
mit Rotkohl und Kartoffelklof3

Schweineschnitzel "Wiener Art"
mit Pommes frites, Zitrone und gebackener Petersilie

Gulaschsuppe
mit Brot

Tafelspitz
in Meerrettichsofe dazu Preiselbeeren und Klof3

Salat , Fahrenbach™
mit gebratene Garnelen auf grofsem, gemischten Salat

Gebratener Leberkdise
mit Bratkartoffeln und Spiegelei

Bitte fragen Sie unser Service-Personal nach unserer Allergen-Dokumentation.
Y Phosphat; ? Konservierungsstoffe; ¥ Farbstoffe; # Nitrit Pékelsalz

19,50 €

14,50 €

8,50 €

18,50 €

18,90 €

10,80 €



