

## EMPFEHLUNGEN DES KÜCHENCHEFS

C 2...........................

<b>Gänsekeule</b> mit Rotkohl und Kartoffelkloß	19,50€
Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites, Zitrone und gebackener Petersilie	14,50€
<b>Gulaschsuppe</b> mit Brot	8,50€
Tafelspitz in Meerrettichsoße dazu Preiselbeeren und Kloß	18,50€
<b>Salat "Fahrenbach"</b> mit gebratene Garnelen auf großem, gemischten Salat	18,90€
<b>Gebratener Leberkäse</b> mit Bratkartoffeln und Spiegelei	10,80€